PAGE
2

[image: image1.jpg]

ДУМА  ГОРОДА  НЕФТЕЮГАНСКА
проект
Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение Думы города Нефтеюганска
«О постоянных комиссиях Думы города Нефтеюганска седьмого созыва»
Принято Думой города

______ 2022 года

Руководствуясь Регламентом Думы города Нефтеюганска, заслушав предложения депутатов Думы города Нефтеюганска седьмого созыва, Дума города решила:
1. Внести изменения в решение Думы города Нефтеюганска от 27.10.2021 №12-VII «О постоянных комиссиях Думы города Нефтеюганска седьмого созыва» (с изменениями от 28.09.2022 №218-VII), изложив пункты 4 и 5 в следующей редакции:

«4. Избрать в состав постоянной комиссии по экономическому развитию и вопросам местного самоуправления Думы города Нефтеюганска седьмого созыва следующих депутатов:

_____________ – председатель комиссии;

Газизова О.И. – заместитель председателя комиссии;

Казакова А.А.;

Мариничева А.В.;

Миннигулова М.М.;

Насоновского К.Б.;

Никитина А.А.;

Османова С.А.

5. Избрать в состав постоянной комиссии по городскому хозяйству Думы города Нефтеюганска седьмого созыва следующих депутатов:

Мурзина И.С. – председатель комиссии;

Гумерова И.Г. – заместитель председателя комиссии;
Галиева Р.Ф.;

Коваль Я.А.;

Родионова А.Н.;

Соколова Н.Д.».
2. Решение вступает в силу после его подписания.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.

Председатель Думы                                                                   М.М.Миннигулов
________ 2022 года

№ ___-VII